
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na 
rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52 598 338,76 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 912 725,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 685 612,78 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 55 517 943,45 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 28 928 539,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 589 404,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 139 917,94    0,00    2 401,92    142 319,86    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 139 917,94    0,00    2 401,92    142 319,86    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00    0,00    2 401,92    2 401,92    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 452,00    0,00    22 270,00    52 722,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 642,00    0,00    22 270,00    51 912,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 642,00    0,00    22 270,00    51 912,00    

758   Różne rozliczenia 3 044 506,43    0,00    2 261,00    3 046 767,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 210 877,00    0,00    2 261,00    213 138,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 877,00    0,00    2 261,00    11 138,00    
851   Ochrona zdrowia 110 054,00    -54,00    54,00    110 054,00    

 85195  Pozostała działalność 54,00    -54,00    54,00    54,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54,00    -54,00    54,00    54,00    

bieżące razem: 28 658 679,86    -54,00    26 986,92    28 685 612,78    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 912 725,98    0,00    0,00    23 912 725,98    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

Ogółem: 52 571 405,84    -54,00    26 986,92    52 598 338,76    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 380 861,9
4    

630 201,94 
   

492 201,94 
   0,00    492 201,9

4    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 750 660,0
0    

4 750 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

5 383 263,8
6    

632 603,86 
   

494 603,86 
   0,00    494 603,8

6    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 750 660,0
0    

4 750 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

402 114,94 
   

402 114,94 
   

264 114,94 
   0,00    264 114,9

4    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6000
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianac
h 

404 516,86 
   

404 516,86 
   

266 516,86 
   0,00    266 516,8

6    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 701,0
0    

4 484 194,0
0    

767 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -230,00    -230,00    -230,00    0,00    -230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 701,0
0    

4 484 194,0
0    

767 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

 7508
5  Wspólna 

obsługa 
przed 
zmianą 

333 000,00 
   

333 000,00 
   

333 000,00 
   

301 000,00 
   

32 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 1



zmniejsz
enie -230,00    -230,00    -230,00    0,00    -230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac
h 

333 000,00 
   

333 000,00 
   

333 000,00 
   

301 000,00 
   

32 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 30 452,00    30 452,00    14 252,00    8 360,05    5 891,95    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 200,00    

-
16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
16 200,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 38 470,00    38 470,00    9 520,00    6 001,87    3 518,13    0,00    28 950,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej
, kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac
h 

52 722,00    52 722,00    23 772,00    14 361,92    9 410,08    0,00    28 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 29 642,00    29 642,00    13 442,00    7 550,05    5 891,95    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 200,00    

-
16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
16 200,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 38 470,00    38 470,00    9 520,00    6 001,87    3 518,13    0,00    28 950,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7510

7  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczyposp
olitej 
Polskiej 

po 
zmianac
h 

51 912,00    51 912,00    22 962,00    13 551,92    9 410,08    0,00    28 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

9 013 114,0
0    

8 958 114,0
0    

7 111 464,0
0    

5 466 865,9
9    

1 644 598,
01    

1 610 000,
00    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
21 200,00    

-
21 200,00    

-
21 200,00    

-
20 500,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 23 461,00    23 461,00    23 461,00    2 961,00    20 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 015 375,0
0    

8 960 375,0
0    

7 113 725,0
0    

5 449 326,9
9    

1 664 398,
01    

1 610 000,
00    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 272 423,9
6    

6 232 423,9
6    

5 125 198,9
6    

4 425 085,9
5    

700 113,0
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 500,00    

-
20 500,00    

-
20 500,00    

-
20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 22 261,00    22 261,00    22 261,00    2 261,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8010

1  
Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianac
h 

6 274 184,9
6    

6 234 184,9
6    

5 126 959,9
6    

4 406 846,9
5    

720 113,0
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

509 890,00 
   

509 890,00 
   

356 465,00 
   

344 980,00 
   

11 485,00 
   

130 000,0
0    

23 425,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    700,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych po 

zmianac
h 

511 090,00 
   

511 090,00 
   

357 665,00 
   

345 680,00 
   

11 985,00 
   

130 000,0
0    

23 425,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8014  Stołówki przed 321 200,00 321 200,00 321 200,00 160 200,00 161 000,0 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 2



zmianą             0      
zmniejsz
enie -700,00    -700,00    -700,00    0,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

8 szkolne i 
przedszkoln
e 

po 
zmianac
h 

320 500,00 
   

320 500,00 
   

320 500,00 
   

160 200,00 
   

160 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

303 348,00 
   

2 427 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
25 000,00    

-
25 000,00    

-
25 000,00    0,00    

-
25 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

303 348,00 
   

2 427 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

759 266,00 
   

624 266,00 
   

624 266,00 
   6 500,00    617 766,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
25 000,00    

-
25 000,00    

-
25 000,00    0,00    

-
25 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

759 266,00 
   

624 266,00 
   

624 266,00 
   6 500,00    617 766,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

55 491 010,
53    

26 562 471,
42    

19 343 170,
50    

12 209 202,
04    

7 133 968,
46    

3 084 176,
00    

2 835 124,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
62 630,00    

-
62 630,00    

-
46 430,00    

-
20 500,00    

-
25 930,00 

   
0,00    

-
16 200,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 89 562,92    89 562,92    60 612,92    8 962,87    51 650,05 

   0,00    28 950,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

55 517 943,
45    

26 589 404,
34    

19 357 353,
42    

12 197 664,
91    

7 159 688,
51    

3 084 176,
00    

2 847 874,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D8DEBF-5866-4F2B-80A4-61655189A41D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


